[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.05.2013 г. № 212
р.п.Панино
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 27.12.2010г. № 509 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Панинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В целях повышения эффективности работы административной комиссии, уточнения перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, администрация Панинского муниципального района постановляет:
Приложение № 1 к постановлению администрации Панинского муниципального района Воронежской области от 27.12.2010г. № 509 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Панинского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», изложить в следующей редакции:

П е р е ч е н ь

должностных лиц органов местного самоуправления

Панинского муниципального района, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях

	№

	Наименование должности
	Примечание

	1.
	Наименование структурного подразделения администрации Панинского муниципального района

	1.1.
	Отдел по капитальному строительству, газификации и ЖКХ
	Начальник отдела

Главный специалист

	1.2.
	Отдел по архитектуре и градостроительству
	Начальник отдела

Специалист 1 категории

	1.3.
	Отдел по управлению муниципальным имуществом
	Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

	1.4.
	Отдел правовой работы
	Начальник отдела

Главный специалист

Ведущий специалист

	1.5.
	Помощник главы администрации Панинского муниципального района по ГО ЧС
	Помощник главы администрации по ГО и ЧС

	1.6.
	Главный специалист (по охране окружающей среды)
	Главный специалист

Глава администрации

Панинского муниципального района

  Н.В.Щеглов